



 

HOCKEY-VM LIVE
20 – 23 maj 2022

Paketresa till VM i Finland 

✔Flyg GBG-HEL tur & retur 

✔Biljeּמer till 2 VM-matcher 

✔Tre näּמer på 4**** hotell

i samarbete med



Pris för flyg, hotell och biljeּמer: 10 995 SEK / person 

för HC Dalen-medlemmar. Ordinarie pris: 11 495 SEK. 

 

FLYGTIDER: 

20/5: 12.20    –13.05 Göteborg–Helsingfors 

 23/5: 11.15–12.00  Helsingfors–Göteborg 

Hotell 20-23/5: Scandic Hämeenpuisto, Tammerfors  

Boende i tvåbäddsrum (standard) inklusive frukost. 

 

MATCHBILJETTER: 

21/5: Sverige vs. USA, siּמplatsbiljeּמ i kategori 1  

22/5 Sverige vs Norge, siּמplatsbiljeּמ I kategori 1 

STÖTTA TRE KRONOR 
– upplev VM-festen på       plats!

SCANDIC HÄMEENPUISTO – TAMMERFORS 

Eּמ modernt hotell med alla bekvämligheter, utmärkt läge och 

service i toppklass. Med hotellet som bas kan du njuta både 

av stadens puls och den vackra naturen i och omkring 

Tammerfors. Det är enkelt aּמ ta sig till och från hotellet, som 

ligger längs en vacker esplanad på kort promenadavstånd 

från Tammerfors centrum, tågstationen och hockeyarenan. 

Glädje, gemenskap, spänning, skummande öl – och sport i världsklass!

Hockey-VM är av tradition en stor publikfest som Du är inbjuden till! 

Sportresebyrån Nickes.Com har i samarbete med HC Dalen saּמ ihop 

eּמ kanonpaket med flyg, matchbiljeּמer och hotell. Under några 

intensiva dagar klär vi Tammerfors i blåּמ och gult när vi stöּמar våra 

svenska hockeyhjältar på plats i Finland. Vi ser Sveriges matcher mot 

USA och Norge och bor på trevliga Scandic Hämeenpuisto. Häng med!

Boka din VM-resa genom aּמ fylla i formuläret på: hּמps://nickes.com/sv/hockey-vm Uppge i fritext aּמ du 

är medlem i HC Dalen. Observera aּמ trycket på VM-platserna är hårt så säkra din plats på resan redan i dag! 

Transfers tillkommer. Beroende på antalet deltagare så beslutas/meddelas transfer senare. Det kan bli kommunal 

transport (tåg eller buss) eller hyrd buss. Covid-19? Klicka här för aּמ läsa mer om hur Nickes.Com hanterar deּמa. 

http://nickes.Com
https://www.scandichotels.se/hotell/finland/tammerfors/scandic-tampere-hameenpuisto
https://nickes.com/sv/inspiration/res-covid-19-sakert/
https://nickes.com/sv/hockey-vm/

